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 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää Sipoon kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta, joka koskee Fingrid Oyj:n 400 kilovoltin 
voimajohtohanketta Porvoon Anttilan ja Vantaan Länsisalmen 
sähköasemien välillä. Arviointiohjelma löytyy ympäristöhallinnon 
verkkosivuilta www.ymparisto.fi/Anttila-Lansisalmi-voimajohto-YVA. 
Lausunnot tulee toimittaa viimeistään 3.12.2024.  

 Hankkeen kuvaus 
 Fingrid Oyj suunnittelee uuden 400 kilovoltin voimajohtoyhteyden 

rakentamista Porvoon Anttilan ja Vantaan Länsisalmen sähköasemien 
välille. Tarkasteltavat johtoreitit sijoittuvat Porvoon, Sipoon, Helsingin ja 
Vantaan alueille. Rakennettavan voimajohtoyhteyden kokonaispituus on 
noin 20–22 km, toteutuvasta voimajohtoreittivaihtoehdosta riippuen.  

 Voimajohto voidaan rakentaa pääosin nykyisen voimajohdon rinnalle tai 
yhteispylvääseen nykyisen voimajohdon kanssa. Tarkasteltavia 
reittivaihtoehtoja on yhteensä noin 38 km, josta noin 31 km sijoittuu 
nykyisen voimajohdon rinnalle. Muutamalla osuudella, noin 7 km matkalla, 
reittivaihtoehto sijoittuu uuteen maastokäytävään. Johtoalueen leveys 
uudessa maastokäytävässä on noin 62 m ja nykyisen johdon rinnalle 
sijoittuessaan johtokäytävä levenee noin 39–41 m. 

 Hankkeen kuusi reittivaihtoehtoa (VE) 

1. VE1: Anttila–Stormosskärret–Herrängarna–Lassängarna–Flyen–
Igelträsket–Landbo–Länsisalmi 

2. VE2: Anttila–Stormosskärret–Herrängarna–Lassängarna–Flyen–Byträsk–
Landbo–Länsisalmi 

3. VE3: Anttila–Stormosskärret–Herrängarna–Lassängarna–Flyen–Grannis–
Vaakkola–Landbo–Länsisalmi 

4. VE4: Anttila–Stormosskärret–Lassängarna–Flyen–Igelträsket–Landbo–
Länsisalmi 

5. VE5: Anttila–Stormosskärret–Lassängarna–Flyen–Byträsk–Landbo–
Länsisalmi 

6. VE6: Anttila–Stormosskärret–Lassängarna–Flyen–Grannis–Vaakkola–
Landbo–Länsisalmi 

 Reittivaihtoehdot on kuvattu tarkemmin YVA-ohjelmassa. 

 Hankkeen toteuttamatta jättäminen ei ole mahdollista, koska sähkönsiirtoa 
ei voida tulevaisuudessa hoitaa nykyisellä kantaverkolla ja jo päätetyillä 

http://www.ymparisto.fi/Anttila-Lansisalmi-voimajohto-YVA


verkkoinvestoinneilla ilman haitallisia siirtokapasiteettirajoituksia tai 
vaarantamatta käyttövarmuutta. 

 Yleisötilaisuus 
 Hanketta ja ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa esitellään kaikille 

avoimessa yleisötilaisuudessa maanantaina 18.11.2024 klo 18 
Sipoonlahden koululla (Söderkullan koulutie 7, 01150 Söderkulla). 

 Voimajohtoreitteihin voi tulla tutustumaan jo klo 17.30 alkaen. 
Tilaisuudessa voi keskustella Fingridin asiantuntijoiden, 
ympäristövaikutuksia arvioivan konsultin ja yhteysviranomaisen kanssa.  

Esittelijä / Föredragande Ympäristövalvontapäällikkö / Miljötillsynschef Kyttälä Christel 

Ehdotus / Förslag Rakennus-ja ympäristövaliokunta antaa liitteenä 1 olevan lausunnon 
asiassa. 
Liite toimitetaan viimeistään kokouksessa. 
 
Byggnads- och miljöutskottet ger utlåtande om ärendet enligt bilaga 1. 
Bilagan är tillhanda senast på mötet. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut    

 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


